
     平成 30年 2月 1日  

       

 役員各位      

                安曇野工業会  

                会長  森重昭孝 

       

企画運営委員会の開催について(ご通知） 

 厳冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記により標記の会議を開催します、次年度事業を検討する会議となります。 

ご多忙の折とは存じますがご出席をお願い致します。    

         

記 

１ 日 時  平成 30年 3月 14日(水） 15:00～16:00    

      

 ２ 場 所  安曇野市豊科南穂高 6780 【ビレッジ安曇野 TEL0263(72)8568】 

 (同日、同所にて 13 時から 14 時 30 分まで「リスクマネジメントセミナー」

を開催いたしますので、是非そちらの方へもご出席願います) 

 

３ 議 題 （1） 平成 29年度部会事業報告、決算見込み報告について  

  （2） 平成 30年度事業計画について 

  （3） 4月役員会、開催日程について 

（4） 5月総会、会開催日程について 

  （5） その他  

   

４ その他  2月 16日(金)までに出席者名をご連絡ください。    

      

================================================================== 

企画運営委員会 出欠票  FAX 40-5011 

 下記該当に○をお願いします。  

 
出席      ・   欠席 

会社名 
  

職  名 
  

出席者氏名 
  

      


